UBND THỊ XÃ NGÃ NĂM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2023

Số:        /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 05 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm dự thi (vòng 1) kỳ tuyển dụng công chức cấp xã

thuộc thị xã Ngã Năm, năm 2023

Căn cứ Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 07 tháng 10 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng ban hành Quy chế tuyển dụng công chức xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng;

Căn cứ Kế hoạch số 115/KH-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân thị xã Ngã Năm tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thị xã Ngã Năm,

năm 2023;

Căn cứ Công văn số 1855/SNV-XDCQ ngày 03/7/2023 của Sở Nội vụ tỉnh

Sóc Trăng về việc tổ chức tuyển dụng công chức cấp xã và Công văn số

2118/SNV-XDCQ ngày 26/7/2023 của Sở Nội vụ tỉnh Sóc Trăng về tuyển dụng

công chức cấp xã, thị xã Ngã Năm;

Căn cứ Quyết định số 870/QĐ-UBND ngày 29/11/2023 của Chủ tịch

UBND thị xã Ngã Năm về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự thi

(vòng 1) kỳ tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thị xã Ngã Năm, năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thị xã Ngã Năm, năm 2023

thông báo thời gian, địa điểm tổ chức thi vòng 1, cụ thể như sau:

Thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi vòng 1, tập trung về Hội đồng

tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thị xã Ngã Năm, năm 2023 để tham dự thi

trắc nghiệm (bằng hình thức ghi trên giấy) môn kiến thức chung và môn tin học,

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thị xã Ngã Năm, năm 2023.

- Thời gian tập trung: 6 giờ 45 phút ngày 09/12/2023 (Thứ bảy).

- Thời gian tổ chức thi vào buổi sáng ngày: 09/12/2023.

- Khai mạc lúc 7 giờ 00 phút, ngày 09/12/2023..

- Thời gian thi: Bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút (Từ 8 giờ - 9 giờ thi trắc

nghiệm môn kiến thức chung; từ 9 giờ 30 phút – 10 giờ thi trắc nghiệm môn tin

học).

- Địa điểm: Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị

xã Ngã Năm, Khóm 3, Phường 1, thị xã Ngã Năm.

2

* Lưu ý: Thí sinh đi thi mang theo Chứng minh nhân dân hoặc thẻ căn

cước công dân.

Thông báo này được niêm yết công khai trên cổng thông tin điện tử của Ủy ban

nhân dân thị xã Ngã Năm tại địa chỉ wedsite: http://www.nganam.soctrang.gov.vn,

mục Hệ thống văn bản; đồng thời dán niêm yết tại Phòng Nội vụ thị xã Ngã

Năm (địa chỉ: Khóm 3, Phường 1, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng). Đồng thời

thông báo trên các phương tiện thông tin đại chúng, đề nghị thí sinh kiểm tra các

thông tin có liên quan, nếu có vướng mắc thí sinh liên hệ Hội đồng tuyển dụng

(thông qua Phòng Nội vụ thị xã Ngã Năm, theo số điện thoại: 02993.523.175)

để được hướng dẫn, giải đáp.

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã thuộc thị xã Ngã Năm, năm 2023

thông báo đến các thí sinh biết, thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Thành viên Ban Giám sát;

- Trung tâm VH-TT-TT thị xã;

- Cổng thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: HĐTD (PNV).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Hứa Ngọc Trí

http://www.nganam.soctrang.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T10:25:04+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hứa Ngọc Trí<hntri@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T13:52:44+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Nội vụ<phongnv.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T13:53:46+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Nội vụ<phongnv.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!